עזרת הזולת לעתיד 30,000 ₪.

סה"כ 505,178 ₪.

מסכום הפיצויים יש לנכות את התשלום התכוף ששולם לתובע ביום 05.12.04 בערכו היום. על הסכום המתקבל יש להוסיף הוצאות משפט. כמו כן, ישלמו הנתבעות לתובע שכר טרחת עו"ד בשיעור של 13% בצירוף מע"מ כחוק.

אברהם רובין 11161/04-54678313

**ניתן היום כ"ג בתמוז, תשס"ט (15 ביולי 2009) בהעדר הצדדים.**

אברהם רובין, שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

הודעה למנויים על עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש כאן